(4)中标（成交）通知书。

2、合同标的

标的名称 采购需求 数量 计量单位 单价(元) 金额(元)

湖口县老县城文
化遗产专项调查
及石钟山保护范
围与建设控制地
带内环境整治策
划项目

根据国家文物局要求，服务内容应当包含石钟山文物价值研
究、湖口老城历史资源调查与历史格局研究，石钟山文化景
观分析，地块现状环境对石钟山景观的影响评估，地块总体
规划，重要节点策划，景观规划。除规划工作外，还应全面
配合与国家文物局、省文物局的沟通、汇报工作。

1 项 1,358,000.00 1,358,000.00

合计 ￥小写金额：1,358,000.00 大写(人民币)：壹佰叁拾伍万捌仟元整

3、服务项目及要求

项目名称：湖口县老县城文化遗产专项调查及石钟山保护范围与建设控制地带内环境整治策划项目 2.2项目地点：江西省九江

市湖口县 2.3规划对象和范围： 调查范围：北至云亭路、东至南门路、南至云亭路及上石钟山南侧山脚，西至鄱阳湖岸线，占

地面积约108公顷。 规划与策划范围：东至湖口县大中路，南至石钟山广场南侧边界（原成德路），西至鄱阳湖堤岸内侧及石

钟山山门（不含石钟山景区），北至云亭路及北门街，占地面积约9.88公顷。 服务范围：根据国家文物局要求，服务内容应当

[...]

项目概述；价值研究；现状评估；文物影响分析；策划思路与理念； 重要节点详细规划；文化业态策划；工程概算。

4、合同期限

合同期限起止时间2026年02月11日 至 2026年08月08日，共179天。

本项目服务期限采用1+1+1方式，采购结果 年有效。合同一年一签，是否续签，由甲方视财政预算安排及对乙方提供服务

的绩效考核等情况确定。本合同期限起止时间

5、合同金额及结算方式

(1)资金性质：财政性资金。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金： 元。）  

(2)合同金额：本合同有效期内服务价款金额：1,358,000.00元（大写（人民币） ：壹佰叁拾伍万捌仟元整）。

(3)结算方式：

期
数

支付条件 款项类别 计划支付时间 支付比例(%) 支付金额(元)

1 签订合同后，完成初步老城文化遗产专项调查研究报
告成果和初步环境整治策划方案

进度款 2026-03-06 30% 407,400.00元

2 完成申报工作并通过国家文物局审批后 进度款 2026-05-08 40% 543,200.00元

3 采购人获得项目批复文件后并具备实施条件 进度款 2026-07-07 30% 407,400.00元

(4)甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的普通发票，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾期付款的，甲方不